TERTIA.

Anni Chronologici.

DYNASTIAE AEGYPTI.

| Anni mundi. | Patriar-cha. | Affyrioris Reges. |
|-------------|-----------------|-------------------|
| 1978. | | |
| 1987 | 9 | Semiramis. |
| 1988 | 10 | |
| 2000 | 22 | |
| 2006 | 28 | |
| 2029 | 51 | Zames |
| 2053 | 75 | |
| 2060 | 82 | |
| 2064 | 86 | |
| 2067 | 89 | Arius |
| 2070 | 92 | |
| 2077 | 99 | |
| 2078 | Isaac nascitur. | |
| 2097 | 19 | Aralius |
| 2105 | 27 | |
| 2118 | 40 | |
| 2137 | | Xerxes |
| 2138 | Jacob nascitur | |

Anno isto ortus Abrahæ ponitur regnum Ægyptiorum: de cuius tamé initio, & Dynastijs antiquioribus vide qq. cap. 6. & iã quidē cœpit Dynastia illa apud Ægyptios, dicta ab Eusebio 16. & Thebæorum. Durat annis 190. Scilicet vsque ad Pastores, de quibus anno 2168. Vide Eusebium, & qq. cap. 4. Idem cap. 6. num. 7. Alij volunt hanc 16. Dynastiam esse etiam Pastorum.

SEMIRAMIS Afcalonita, vxor Nini, marito mortuo imperat Affyrijs annis 42. ex Iustino, & qq. cap. 4. & 6. Scythicum regnum à Naudero, & alijs quibusdam circa hæc tempora inchoatum ponitur. Sed res est incerta. qq. cap. 6.

SARA hoc anno 10. Abrahæ nascitur, quæ vixit annis 127. Gen. 23. quare obiit anno Mundi 2115.

Bis mille anni cōpleti sunt à Creatione, hoc anno 22. ætatis Abrahæ.

NOE hoc anno Mundi moritur, hoc est anno post Diluuium 350. Gen. 9. ver. 28. 29. ac proinde anno ætatis Abrahæ 28.

ZAMES Ninyas 3 est Rex Affyrici Regni, inchoati à Nino, anno 1935. & continuati in Semiramide anno 1987. Fuit hic filius Semiramidis, Regnat annis 38. Euseb.

Annus hic 75. ABRAHÆ, est annus ille, quo contigit profectio eius ex Vr vrbe, natali solo, in Haram; inde in terram Chanaan, & insuper quo facta est illi prima promissio. Vide qq. c. 7. & c. 5. nu. 8. in fine. Varias Abrahæ factas promissiones, lege ibidem c. 5. Ab hac autem i. promissione ad Exodum sunt anni 430. qq. c. 7. Vide 2483.

Circa hunc annum; profligatis 4. Regibus, Abraham dat decimas Melchisedecho: nam anno ætatis 75. venit in terram Chanaan, vr vrbe: anno deinde 10 duxit ancillam Agar. Genes. 16. vers. 3. inter quæ duo tempora accidit illa oblatio, & victoria. Genes. 14. Pererius ibidem rem totam prolixè explicat.

ISMAELEM iam nasci, colligitur ex Genes. 16. vers. 3. & 4. & ex precedente §.

ARIUS Affyriorum Rex quartus à Nino, quintus à Belo, regnat annis 30. Thuras à Suida dicitur; Arius verò, id est, Mars, quòd bello acer esset.

Mariana Histor. Hispan. lib. 1. cap. 12. suspicatur, circa hæc tempora Geryones, primos reges Hispaniæ, & Herculem Lybium vixisse. Si ita est, certè, quod addit, de Siculo constare non potest, quem ante Geryones collocat, & tamen 200. tantùm annis fuisse ante bellum Troianum, notat. statum rerum Hispanicarum hinc vsque ad punica bella descripsit idem author.